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Internet stał się nieodzownym elementem życia każdego z nas. Pomaga w nauce, szybko dostarcza

informacji, ale też bawi. Co jednak zrobić, by nie zagubić w sieci własnego dziecka? Jak radzisz sobie z

tym, że pociecha coraz więcej czasu spędza online? Na te – i wiele innych pytań odpowiedzą eksperci

podczas webinaru. Nie trzeba kupować biletu, ani nawet wychodzić z domu – webinar odbędzie się przez

internet, a jego formułą będzie zadawanie pytań i otrzymywanie odpowiedzi. Swoją wiedzą podzielą się

dziennikarz Tomasz Rożek i ekspertka Akademii NASK Anna Borkowska. Start 30 stycznia o godzinie

18:00.

W webinarze mogą wziąć udział nie tylko rodzice, ale też nauczyciele, a także wszyscy, którzy chcieliby

zgłębić swoją wiedzę na temat nadużywania internetu i cyberprzemocy. Głównym tematem będzie

bezpieczeństwo w sieci. Poruszony będzie tez temat sextingu. Eksperci podpowiedzą, jak we właściwy

sposób sprawować kontrolę nad tym, co robi dziecko w sieci a także jak wyznaczać granice w

korzystaniu z internetu. Pytania do webinaru można zadawać online już dziś – wpisując je w mediach

społecznościowych: https://www.facebook.com/events/519714702236610/ lub na żywo w czasie trwania

spotkania online.

Webinarowa transmisja na żywo rozpocznie się w czwartek, 30 stycznia o godzinie 18:00 na profilu

„Nauka. To lubię” na Facebooku lub na profilu na YouTube.

Webinar jest częścią kampanii „Nie zagub dziecka w sieci”, którą Ministerstwo Cyfryzacji od kilku

miesięcy realizuje wspólnie z NASK. To dobra okazja by nie tylko zdobyć niewątpliwie potrzebną

wiedzę, ale też bezpośrednio zadać pytanie, które nas nurtuje.

Ekspertami podczas webinaru będą:

Tomasz Rożek - doświadczony dziennikarz, znany popularyzator nauki prowadzący programy w

telewizji i radiu oraz swój autorski kanał „Nauka. To lubię”. Jest także ambasadorem naszej

kampanii „e-Polak potrafi!”. Wspiera nas w tematach związanych z bezpieczeństwem w sieci.

Anna Borkowska, psycholog i ekspertka Akademii NASK, to specjalistka w zakresie wczesnej

profilaktyki zachowań problemowych dzieci i młodzieży, trenerka programów profilaktycznych i

autorka licznych programów szkoleniowych dla specjalistów.
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